(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 20.05.2024

MpunaBok ans ropsymx HanuTko. MNuwesble TexHonorum Jnpa-Mpodm ko CH/MMS-70

LleHa ¢ HOC: 21 625 py®6. ApTukyn: 724345

Mop, 3akas

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan noBepxHoCTU
Tun

LLupuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

Poccus

Hepasetollas cTanb

NpWUNaBoK LN FOPSYUX HAMMTKOB
630

705

850

21

33

MpownssoacTeeHHbIN cTon [Muwesble TexHonoruu Jlnpa-Mpodon Sxko CH/IMS-70 npenHasHayeH A5 pasMeleHns

XHGGOéynO‘-IHbIX N KOHOUTEPCKUX n3genvi, YCTaHOBKW TepMoCTaTa C HannTkamm B coctaBse NIVHWIA pasnayd Ha npeanpuaTusax
00LWeCTBEHHOro NUTaHWs 1 Toprosnu. Mogenb ocHalweHa HanpasnsalowmMMn ona nogHoOCOB U perynmpyemMmbiMi Nno BbiCoTe
HOXKaMn. Kopnyc BbINOTHEH N3 HepxaBerow,eVl CTann, otaenbHble 3N1IEMEHTbI - N3 OKpaLueHHOVI OLMHKOBAHHOW CTanu.

JdononHutenbHble XapakTepuCTUukKu:

e ["abapwuTbl B ynakoeke: 920x750x1010 mm
¢ O6bem ynakosku: 0,7 M3

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, fecTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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